
Karstulan kirjaston perimät maksut: 
 

 

 

Myöhästymismaksut 

Kaikki aineistot 

(HUOM! Lasten- ja nuortenosaston aineistoista ei mene myöhästymismaksua, vain 
myöhästymisilmoitusmaksu, 1,00 €) 

vuorokausi / laina  0,20 € 

enimmäismaksu / laina 5,00 € 

 

Muut maksut 

Kirjastokortin uusiminen (kortti kadonnut tai turmeltunut) (ensimmäinen kirjastokortti 

on maksuton) 
2,00 € 

Noutamaton varaus / noutamaton kaukolaina 
(ei peritä lasten ja nuorten aineistosta) 

2,00 € 

Myöhästymisilmoitus (tekstiviesti, sähköposti tai kirje)  1,00 €  

Kaukolainat  

Keskikirjastojen ulkopuolelta asiakkaalle yleisistä kirjastoista, Varastokirjastosta tai 

Eduskunnan kirjastosta tilattu aineisto 

3,00 € 

/nide 

Tieteellisistä tai erikoiskirjastoista tilattu aineisto 
8,00 € / 

nide 

 

Kopiot ja tulosteet 

Valokopiot ja tulosteet A4 (mv.) / sivu 0,40 € 

Valokopiot ja tulosteet A4 (väri) / sivu 0,80 € 

Valokopit ja tulosteet A3 (mv.) / sivu 1,00 € 

Valokopiot ja tulosteet A3 (väri) / sivu 2,00 € 

 

 

 

http://www.jkl.fi/kirjasto/asiointi/lainaus#My%C3%B6h%C3%A4styminen


Aineiston korvaus 

Korvaustavasta ja -summasta on aina sovittava kirjaston henkilökunnan kanssa. Kadonneen tai 

turmeltuneen kirjan tilalle asiakas tuo uuden kappaleen tai maksaa voimassa olevan korvaushinnan. 

Korvaushinta on rahanarvokertoimella tarkistettu hankintahinta. Korvaushintoja ei makseta takaisin, 

vaikka korvattu aineisto myöhemmin löytyisikin. 

10 euron maksuista seuraa lainauskielto 

Jos maksuja kertyy 10 euroa, lainaus- ja uusintakiellot astuvat voimaan myös verkkokirjastossa. 

Kiellot puretaan, kun maksut on maksettu kokonaan pois tai niitä on lyhennetty alle 10 euron. 

Keski-kirjastoissa on ”maksujennollauspäivä” aina maaliskuun alussa. Kaikki kertyneet maksut 

tulee maksaa tuolloin pois. Tästä johtuen, jos maksut ovat tulleet ennen kuluvan vuoden maaliskuun 

1. päivää, lainauskiellot tulevat voimaan pienemmästäkin summasta. 

Myöhästymismaksua aletaan periä heti eräpäivän jälkeen. Myöhästymismaksu kirjautuu kirjaston 

asiakasrekisteriin, kun lainattu aineisto palautetaan tai uusitaan. 

Karstulan kirjaston lasten- ja nuortenosaston aineistosta ei peritä myöhästymismaksua, vain 

myöhästymisilmoitusmaksu. 

Myöhästymisilmoitusmaksu 1,00 euro / lähetetty ilmoitus 

Varatusta aineistosta ilmoitus lähetetään heti eräpäivän jälkeen. 

Jos aineisto ei palaudu, lähetetään lasku. Laskutuslisä 5,00 euroa. 

Mikäli aineistoa ei palautuskehotuksista ja laskusta huolimatta palauteta tai korvata, perintä siirtyy 

perintätoimistolle, joka perii kirjaston saatavien lisäksi omat kulunsa. 


